
NOLIKUMS 
“EGLĪTES MEŽS” KAUSS FUTBOLĀ 2024 

 

Norises datums: 2024.gada 10.augusts 

Norises laiks: plkst. 10:00 

Turnīra norises vieta: 
Mazsalacas vidusskolas sporta laukums, Parka 30, Mazsalaca, Valmieras novads 

1. Mērķis un uzdevumi: 
1.1. Veicināt sportisku un aktīvu dzīvesveidu kā vislabāko brīvā laika pavadīšanas veidu;  
1.2. Veicināt futbola popularitātes celšanu Valmieras novadā;  
1.3. Noskaidrot spēcīgākās gan Valmieras novada, gan citu tuvāko novadu komandas 

minifutbolā.  

2. Vadība: 
2.1. Sacensības organizē futbola komanda “Eglītes mežs”;  
2.2. Par sacensību atbildīgā persona: futbola komandas “Eglītes mežs” pārstāvis Druvis Ruciņš 

(tālr. nr. 28446083);   
2.3. Spēles tiesā organizatoru izvēlēti tiesneši. Komandu lūgumus par tiesnešu maiņu uz 

nozīmēto spēli – nepieņem. Tiesneša lēmums ir galīgs, un to nevar apstrīdēt ne spēlētāji, 
ne komandu pilnvarotās personas. 

3. Dalībnieki: 
3.1. Piedalīties sacensībās aicināts ikviens interesents, atbilstoši savām spējām un 

sagatavotībai; 
3.2. Komandā var pieteikt ne mazāk kā 6 spēlētājus un ne vairāk kā 10 spēlētājus; 
3.3. Spēlētājs turnīra laikā drīkst spēlēt un būt pieteikumā tikai vienā komandā. 
3.4. Turnīra organizatori nenes atbildību par dalībnieku iespējamām traumām vai nelaimes 

gadījumiem turnīra laikā. Par nepilngadīgo personu veselības stāvokli atbild viņu likumīgie 
pārstāvji. 

4. Pieteikšanās: 
4.1. Pieteikšanās līdz 9.augustam, nosūtot pieteikuma anketu uz e-pastu druvis90@inbox.lv vai 

sūtot SMS uz tālr.nr. 28446083, norādot komandas nosaukumu, komandas sastāvu;  

4.2. Pirms komandas pirmās spēles, komandas dalībniekiem jāparakstās komandas pieteikumā, 

apliecinot, ka dalībnieki piekrīt “Eglītes mežs” kauss futbolā 2024 nolikumam un uzņemas 

pilnu atbildību par savu veselības stāvokli.  

 

5. Dalības maksa: 
5.1. Dalības maksa no komandas: 20 EUR;  
5.2. Dalības maksas ietilpst – tiesnešu nodrošināšana. 

6. Sacensību noteikumi: 
6.1. Sacensības tiek rīkotas atbilstoši FIFA futbola spēles noteikumiem; 
6.2. Spēles formāts: 6x6 (ieskaitot vārtsargu);  
6.3. Spēles ilgums atkarīgs no komandu skaita sacensībās; 
6.4. Izspēles kārtība būs atkarīga no pieteikušos dalībnieku skaita un tiks noteikta sacensību 

dienā; 
6.5. Maiņu skaits – neierobežots; 
6.6. Spēlētāju maiņas var veikt, neapstādinot spēli. Maiņas laikā abiem spēlētājiem jānomainās 

savā laukuma pusē uz sānu līnijas. Ja komandai uz laukuma ir vairāk spēlētāju nekā 
noteiktais spēlētāju skaits, liekais spēlētājs saņem dzelteno kartīti; 

6.7. Spēlē izmanto 5. izmēra futbola bumbu; 
6.8. Ja spēlētājs vienā spēlē saņem divas dzeltenās kartītes vai uzreiz sarkano kartīti, tad 

spēlētājs tiek noraidīts no laukuma, un spēlētājam ir jāizlaiž nākamā spēle; 

https://docs.google.com/document/d/1E5nUkCZ3oaSiuC2S7RMicBHjZR0vYSBG/edit?usp=sharing&ouid=110287581670717541426&rtpof=true&sd=true


6.9. Ja izslēgšanās spēles beidzās ar neizšķirtu tiek izpildīti (8 m) soda sitieni. Soda sitienus 
izpilda trīs spēlētāji no katras komandas. Pēc ceturtā soda sitiena var atkārtoties soda 
sitienu izpildītāji. 

7. Uzvarētāju noteikšana turnīrā: 
7.1. Vietas nosaka pēc lielākās izcīnīto punktu summas. Par uzvaru - 3p., neizšķirtu - 1p., 

zaudējumu - 0p; 
7.2. Gadījumā, ja divām komandām ir vienāds punktu skaits, tad skatās: 

7.2.1. savstarpējo spēli; 
7.2.2. vārtu starpību visās spēlēs; 
7.2.3. vairāk uzvaru visās spēlē. 

7.3. Gadījumā, ja vairāk kā divām komandām ir vienāds punktu skaits, augstāku vietu ieņem 
komanda, kurai ir: 

7.3.1. labākā vārtu starpība visās spēlēs; 
7.3.2. lielāks vārtu guvums visās spēlēs; 
7.3.3. vairāk uzvaru visās spēlēs. 

8. Apbalvošana: 
8.1. Ar medaļām un kausiem tiks apbalvotas 3 labākas komandas;  
8.2. Sacensību organizatori pasniegs specbalvas nominācijās - labākais vārtsargs, labākais 

uzbrucējs, labākais aizsargs; 
8.3. Sacensību 1.vietas ieguvēji iegūst “Eglītes mežs” ceļojošo kausu, kuru patur īpašumā līdz 

nākamā gada sacensībām. 

9. Disciplinārsodi: 
9.1. Par rupjiem disciplīnas pārkāpumiem (lamāšanās uz tiesnesi, draudu izteikšana, tīša 

sišana citiem spēlētājiem, tiesnesim vai līdzjutējiem, alkohola lietošana spēles laikā u.tml.) 
spēlētājam un komandas oficiālajam personām var tikt piemērots disciplinārsods; 

9.2. Diskvalifikācijas: 
9.2.1. uz atsevišķām spēlēm; 
9.2.2. uz visu turnīru; 

9.3. Spēļu norises vietās kategoriski aizliegts ienest un lietot alkoholiskos dzērienus un citus 
apreibinošos līdzekļus. Šī noteikuma pārkāpšana var būt par iemeslu disciplinārsodu 
piemērošanai komandai, kā arī citām LR likumdošanā paredzētajām sankcijām. 

10. Īpašie noteikumi: 
10.1. Dalībnieku un citu sacensību norisē iesaistīto personu pienākums ir ievērot sacensību 

organizatoru norādījumus, vispārīgos sabiedriskās kārtības, drošības noteikumus un 
spēkā esošos normatīvos aktus; 

10.2. Par nepilngadīgu dalībnieku veselības aprūpi, regulāru veselības pārbaužu veikšanu, 
veselības un dzīvības apdrošināšanu ir atbildīgi vecāki (personas, kas īsteno 
aizgādniecības tiesības) un attiecīgo klubu, komandu vadītāji; 

10.3. Piedaloties sacensībās, dalībnieki piekrīt savu personas datu apstrādei, ko sacensību 
organizators izmantos sacensību norises vajadzībām, tajā skaitā, veicot publisku 
apbalvošanu, pasākuma atspoguļošanu Valmieras novada pašvaldības mājaslapā un/vai 
sociālo mediju platformās;  

10.4. Personas dati tiks uzglabāti līdz minēto mērķu sasniegšanai; 
10.5. Papildus informācija: https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-

datu-aizsardziba/  
 

 

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/

